

CREDIT POINT ONE S.L.

OPĆI UVJETI UGOVARANJA ZAJMA

Članak 1. Pojmovi i definicije

U ovim Općim uvjetima sljedeći pojmovi imat će značenje koje im se pripisuje u nastavku:

1.1. Zajam: ugovor uređen Općim uvjetima u nastavku, kojim Zajmodavac odobrava osobni zajam Zajmoprimcu.

Zajam će se regulirati Standardnim europskim informacijama o potrošačkim kreditima, Zakonom 22/2007 od 11. srpnja o trgovanju na daljinu financijskim uslugama koje su namijenjene potrošačima (u daljnjem tekstu „Zakon o trgovanju na daljinu“), Zakonom 16/2011 od 24. lipnja o ugovorima o potrošačkim kreditima (u daljnjem tekstu: „Zakon o ugovorima o potrošačkim kreditima“), Zakonom 34/2002 od 11. srpnja o uslugama informatičkog društva i elektroničkoj trgovini, Kraljevskom zakonodavnom uredbom 1/2007 od 16. studenoga kojom se odobrava pročišćeni tekst Općeg zakona za zaštitu potrošača i korisnika i drugim dodatnim zakonima, kao i općim zakonskim propisima o primjeni istih.

1.2. Zajmodavac: trgovačko društvo CREDIT POINT ONE S.L., španjolsko društvo, sa sjedištem na adresi Alicante, Plaza San Cristobal 14, p.p. 03001 i s poreznim brojem B67087643, čiji je osnutak upisan u javnoj ispravi koju je ovjerio javni bilježnik iz Barcelone, Juan Ignacio Castro Girona Martínez, pod brojem Zapisnika 2418/2017 te koje je upisano u Registar trgovačkih društava u Barceloni, svezak 4281, strana 12, opći dio, list 169007.

1.3. Podnositelj Zahtjeva za Zajam: fizička osoba, punoljetna, koja ima poslovnu sposobnost i koja je mlađa od 68 godina te koja podnosi Zahtjev za Zajam.

1.4. Zahtjev za Zajam: izjava Podnositelja Zahtjeva za Zajam koja se podnosi putem Usluge na daljinu, putem koje se podnosi Zahtjev za Zajam u skladu s Općim uvjetima i odgovarajućim Standardnim europskim informacijama o potrošačkim kreditima.

1.5. Zajmoprimac: Podnositelj Zahtjeva za Zajam, nakon što Zajmodavac odobri njegov Zahtjev za Zajam, a Podnositelj Zahtjeva za zajam zatraži isplatu Zajma.

1.6. Odluka o Zajmu: odluka Zajmodavca da odobri ili odbije Zahtjev za Zajam.

1.7. Pozitivna odluka o odobrenju Zajma: Odluka o Zajmu bila je pozitivna, Zajmodavac je odobrio Zajam Zajmoprimcu i o tome ga obavijestio putem Usluge na daljinu (putem e-pošte i SMS poruke).

1.8. Ugovorna strana: Podnositelj Zahtjeva za Zajam, Zajmodavac ili Zajmoprimac, pojedinačno.

1.9. Usluga na daljinu: način podnošenja Zahtjeva za Zajam i sklapanja Ugovora putem komunikacijskih sredstava i telekomunikacijskih usluga. U svrhu ugovaranja Zajma na daljinu, ugovor će se smatrati sklopljenim nakon što Zajmodavac putem Mrežne stranice i SMS poruke obavijesti Podnositelja Zahtjeva za Zajam o odobrenju Zahtjeva za Zajam, a Podnositelj Zahtjeva za Zajam zatraži isplatu Zajma .

1.10. Mrežna stranica: mrežna stranica Zajmodavca www.creditpointone.com.

1.11. Osobni podaci: bilo koje informacije u vezi s Podnositeljem Zahtjeva za Zajam ili Zajmoprimcem koje otkrivaju ili mogu otkriti njihov identitet. Osobom koja se može identificirati smatra se osoba čiji se identitet može izravno ili neizravno utvrditi putem njezinog identifikacijskog broja ili drugih prepoznatljivih znakova poput njezinih fizičkih, psiholoških, mentalnih, ekonomskih, kulturnih i / ili socijalnih karakteristika. Zajmodavac se obvezuje da neće otkriti podatke o Zajmoprimcu trećoj strani bez prethodnog pristanka Zajmoprimca.

1.12. Datoteka: bilo koji organizirani skup podataka, bez obzira na oblik ili način stvaranja, pohrane, organizacije i pristupa.

1.13. Obrada Osobnih podataka: radnje i tehnički postupci koji mogu biti automatizirani ili neautomatizirani, a koji omogućuju prikupljanje, evidentiranje, pohranu, razradu, izmjenu, blokiranje i uklanjanje Osobnih podataka.

1.14. Pristanak Podnositelja Zahtjeva za Zajam: slobodno, jasno, nedvosmisleno, specifično i informirano izražavanje vlastite volje kojim Podnositelj Zahtjeva za Zajam ili Zajmoprimac daje svoj pristanak za Obradu Osobnih podataka koji se odnose na njega, kako bi Zajmodavac izvršio Obradu osobnih podataka s ciljem donošenja odluke o odobrenja Zajma.

1.15. Standardni predložak: standardni format naveden u Aneksu II. Zakona 16/2011 od 24. lipnja o ugovorima o potrošačkim kreditima, koji je primjenjiv i obvezan za sve potrošačke Zajmove ove vrste.

1.16. Opći uvjeti: opći uvjeti Zajma iz ovog dokumenta.

1.17. Standardne europske informacije o potrošačkim kreditima: Standardne europske informacije o potrošačkim kreditima uključene u Standardni predložak koje će biti dostupne Podnositelju Zahtjeva za Zajam neposredno nakon podnošenja Zahtjeva za Zajam.

Članak 2. Obveze koje proizlaze iz Općih uvjeta i Standardnih europskih informacija o potrošačkim kreditima i njihova primjena

Opći uvjeti i Standardne europske informacije o potrošačkim kreditima primjenjuju se na Ugovorne strane u pogledu Zajma. Podnošenjem Zahtjeva za Zajam Zajmoprimac potpuno i bezrezervno prihvaća ove Opće uvjete.

Članak 3. Dostupnost Općih uvjeta i ostalih informacija o zajmu

3.1. Opći uvjeti i Standardne europske informacije o potrošačkim kreditima, detaljne informacije navedene u člancima 7. i 8. Zakona o trgovanju na daljinu, kao i informacije navedene u člancima 10. i 12. Zakona o ugovorima o potrošačkim kreditima, ovisno o određenom slučaju u skladu sa Standardnim predloškom, bit će pravovremeno stavljene na raspolaganje Zajmoprimcu, a u svakom slučaju uvid u iste omogućit će mu se neposredno nakon podnošenja Zahtjeva za Zajam.

3.2. Opći uvjeti stavljeni su na raspolaganje Podnositelju Zahtjeva za Zajam na Mrežnoj stranici i bit će poslani zajedno sa Standardnim europskim informacijama o potrošačkim kreditima, odmah po primitku Zahtjeva za Zajam poslanog putem e-pošte na adresu e-pošte navedenu u Zahtjevu za Zajam.

Članak 4. Ugovaranje na daljinu

Ugovor o Zajmu sklopit će se na daljinu, uz dostavu ugovora putem bilo kojeg instrumenta koji Zajmoprimcu omogućuje pohranu informacija koje su mu upućene, tako da se do njih može lako doći u vremenskom razdoblju koje je prikladno za svrhe za koje su informacije namijenjene i koje omogućuje nepromijenjenu reprodukciju pohranjenih podataka.

Članak 5. Zahtjev za Zajam

5.1. Podnositelj Zahtjeva za Zajam podnijet će Zahtjev za Zajam Zajmodavcu putem Usluge na daljinu, navodeći podatke u nastavku:

1. Ime i prezime
2. Datum rođenja
3. Osobna iskaznica (potrebno je priložiti kopiju)
4. Prebivalište / adresa
5. Iznos Zajma iz Zahtjeva
6. Rok otplate Zajma
7. Adresa e-pošte
8. Broj mobilnog telefona
9. Mjesto rada i naziv poslodavca
10. Adekvatna Fotografija Podnositelja Zahtjeva za Zajam
11. Isplatne liste
12. Preslike prometa po računu
13. Fotografija debitne kartice

5.2. Da bi mogao podnijeti Zahtjev za Zajam, Podnositelj Zahtjeva za Zajam mora se prethodno registrirati na Mrežnoj stranici Zajmodavca i prihvatiti ove Opće uvjete i Pravila o privatnosti Zajmodavca, označujući u svrhu pristanka dvije kućice za potvrdu koje se pojavljuju tijekom postupka registracije.

5.3. Zajmodavac će Zajmoprimcu poslati Pozitivnu odluku o odobrenju Zajma putem e-pošte i / ili SMS poruke. Zajmodavac zadržava diskrecijsko pravo odbiti Zahtjev za zajam bez posebnog obrazloženja.

5.4. Odobrenje Zajma ovisit će o sljedećim okolnostima Zajmoprimca:

- da Zajmoprimac nema kumulativne, neplaćene iznose ili dugove prema trećim stranama koji mogu spriječiti otplatu Zajma, uključujući nepodmirene obveze plaćanja koje su zabilježene u bilo kojoj datoteci s informacijama o solventnosti i kreditu
- da Zajmoprimac nije stranka u pravnom ili sudskom postupku koji može utjecati na njegovu razinu solventnosti i kreditnu sposobnost
- da su sve informacije i dokumentacija dostavljene Zajmodavcu točne, istinite i ažurirane
- da ne poduzima radnje koje bi se mogle smatrati prijevarama, što se posebno odnosi na krađu identiteta
- da ima financijske mogućnosti koje su dovoljne za otplatu kredita

5.5. U slučaju da priopćenje Odluke o Zajmu nije poslano u skladu s odredbama ovih Općih uvjeta, ili je Zahtjev za Zajam povučen od strane Podnositelja Zahtjeva za Zajam prije isplate Zajma, smatrat će se da Ugovor o Zajmu nije sklopljen.

5.6. Zajmodavac će putem e-pošte ili SMS poruke obavijestiti Podnositelja Zahtjeva za Zajam da je Zahtjev za Zajam zaprimljen.

5.7. Nakon što Zajmodavac izvrši odgovarajuće provjere i procijeni kreditnu sposobnost potencijalnog Zajmoprimca, Zajmodavac će putem Usluge na daljinu obavijestiti potencijalnog Zajmoprimca o Pozitivnoj odluci o odobrenju Zajma. Zajmodavac se obvezuje obavijestiti potencijalnog Zajmoprimca o prihvaćanju ili odbijanju Zahtjeva za Zajam u roku od 5 radnih dana od dana primitka Zahtjeva za Zajam putem e-pošte ili SMS poruke. Ako u roku od 5 radnih dana koji se utvrđuje od primitka Zahtjeva za Zajam, Zajmodavac ne obavijesti potencijalnog Zajmoprimca o pozitivnoj ili negativnoj odluci o odobrenju Zajma, Odluka o Zajmu smatrat će se negativnom, to jest, smatrat će se da je Zahtjev za Zajam odbijen.

5.8. Zajmodavac zadržava pravo zahtijevati od Podnositelja Zahtjeva za Zajam osobne podatke, da bi mogao utvrditi njegov identitet i dokumentaciju u vezi s njegovom solventnošću koju smatra potrebnom.

Članak 6. Stavljanje Zajma na raspolaganje

6.1. Nakon primitka pozitivne Odluke o odobrenju Zajma od strane Zajmodavca, Podnositelj Zahtjeva za Zajam tražit će od Zajmodavca da isplati Zajam. Ugovor o Zajmu smatrat će se sklopljenim nakon što Podnositelj Zahtjeva za Zajam zatraži od Zajmodavca isplatu Zajma. Zajmodavac će izvršiti uplatu iznosa Zajma na bankovni račun koji je Zajmoprimac naveo u Zahtjevu za Zajam. Zajmodavac nema utjecaja u kojem će roku iznos Zajma biti vidljiv na računu Zajmoprimca, s obzirom da navedeno ovisi o poslovnoj politici banke u kojoj Zajmoprimac ima otvoren račun.

6.2. Zajmodavac će odobriti Zajam pod uvjetima utvrđenim u Standardnim europskim informacijama o potrošačkim kreditima koji će biti dostavljeni na uvid Zajmoprimcu.

1. Zajmodavac zadržava pravo ne odobriti Zajam Podnositelju Zahtjeva za Zajam ako je u tijeku još jedan aktivan Zahtjev za Zajam, ako rok za otplatu prethodnog Zajma još nije istekao ili ako je istekao, a predmetna obveza plaćanja još nije podmirena.
2. Činjenica da je Podnositelj Zahtjeva za Zajam otplatio prethodni Zajam ne može služiti kao jamstvo za odobrenje budućeg Zahtjeva za Zajam.

6.3. Nakon isplate Zajma, uz Ugovor o Zajmu, dostavit će se Zajmoprimcu i Otplatni plan Zajma, koji uključuje datume dospeljeća i visinu pojedinih ugovorenih rata, s naznakom iznosa Zajma sa svim troškovima i naknadama, datumom otplate Zajma i naknadama koje treba platiti.

Članak 7. Obrada Zahtjeva za Zajam i troškovi

7.1. Naknada za Zajam ovisit će o iznosu Zajma i njegovom trajanju u skladu sa Standardnim europskim informacijama o potrošačkim kreditima. Podnositelj Zahtjeva za Zajam imat će pristup navedenim informacijama putem mrežnog simulatora na Mrežnoj stranici te će mu se dati na uvid detaljne informacije navedene u Standardnim europskim informacijama o

potrošačkim kreditima koje će mu dostaviti Zajmodavac nakon podnošenja Zahtjeva za odobrenje zajma.

7.2. Zajmoprimac prihvaća Opće uvjete te time potvrđuje da je pročitao i razumio tablicu proizvoda (Prilog 1) i tablicu pristojbi za odgodu zajma (Prilog 2), koje prileže ovim Općim uvjetima i čine sastavni dio istih, u kojima se, između ostaloga, navode i podaci o efektivnoj kamatnoj stopi u skladu s iznosom Zajma.

7.3. Zajmoprimac je dužan platiti Zajmodavcu iznos Zajma i troškove njegove obrade u skladu s Standardnim europskim informacije o potrošačkim kreditima.

Članak 8. Otplata Zajma

8.1. Zajmodavac će Zajmoprimcu dostaviti Otplatni plan Zajma, koji uključuje datume dospijeća i visinu pojedinih ugovorenih rata, s naznakom iznosa Zajma sa svim troškovima i naknadama, datumom otplate Zajma i naknadama koje treba platiti.

8.2. Uplata će se smatrati izvršenom nakon što uplata bude vidljiva na bankovnom računu Zajmodavca.

8.3. Ako Zajmoprimac iz bilo kojeg razloga ne zaprimi Otplatni plan, to ne znači da je oslobođen obveze plaćanja na dogovorene datume. Ako Zajmoprimac ne zaprimi Otplatni plan na adresu e-pošte u roku od pet (5) dana nakon uplate Zajma, Zajmoprimac o tome mora obavijestiti Zajmodavca.

8.4. Zajmoprimac ima pravo otplatiti Zajam prije dogovorenog datuma dospijeća bez dodatnih troškova, osim troškova obrade, koji mu neće biti vraćeni. U tim će slučajevima Zajmodavac imati pravo na opravdanu naknadu za troškove obrade koji proizlaze iz prijevremene otplate Zajma, a koji ne smiju premašiti 0,5 % iznosa Zajma.

Članak 9. Trajanje Zajma

Rok za otplatu Zajma određuje se u skladu sa Standardnim europskim informacijama o potrošačkim kreditima od datuma isplate iznosa Zajma.

Članak 10. Produljenje roka za otplatu Zajma

10.1. Na datum dospijeća Zajma, Zajmoprimac može zatražiti produljenja roka za otplatu Zajma. Produljeni rok za otplatu Zajma bit će u skladu s uvjetima navedenima u Prilogu 2 ovih općih uvjeta.

10.2. Zajmoprimac će putem telefona ili e-pošte biti obaviješten o odobrenju produljenja roka za otplatu Zajma, te o troškovima produljenja roka za otplatu Zajma.

10.3. Nakon odobrenja zahtjeva za produljenje roka za otplatu Zajma, Zajmoprimac mora uplatiti Zajmodavcu iznos koji odgovara naknadi za produljenje roka za otplatu Zajma sukladno odredbama iz Priloga 2 ovih Općih uvjeta, te potvrditi svoj zahtjev za produljenje roka otplate zajma na način da pošalje Zajmodavcu SMS poruku s tekstom: „Odgodi rok otplate zajma _____“. Nakon uplate navedene naknade i slanja potvrde zahtjeva za produljenje roka

otplate Zajma, Zajmodavac će Zajmoprimcu dostaviti Aneks Ugovora o Zajmu o produljenju roka za otplatu Zajma, te novi Otplatni planu u kojem će se, između ostalih podataka, navesti datum produljenog roka za otplatu i iznos Zajma za čiju se otplatu tražilo produljenje roka. Po završetku produljenog roka za otplatu Zajma, Zajmoprimac će platiti preostali iznos u skladu s Ugovorom o Zajmu i Otplatnim planom produljenja roka za otplatu Zajma na bankovni račun Zajmodavca.

Uplata će se smatrati izvršenom nakon što bude vidljiva na bankovnom računu Zajmodavca.

Članak 11. Načini naplate

11.1. U onim slučajevima u kojima Zajmoprimac ne otplati Zajam u predviđenom roku, naplata dužnog iznosa može se povjeriti društvu specijaliziranom za naplatu potraživanja.

11.2. Zajmodavac zadržava pravo stupanja u kontakt s osobama iz Zajmoprimčevog okruženja da bi pronašao Zajmoprimca i od njega zatražio da otplati dug, uvijek u skladu s odredbama važećih zakonskih propisa o zaštiti podataka (Organski zakon 3/2018 o zaštiti osobnih podataka i jamstvu digitalnih prava od 5. prosinca i Uredba (EU) 2016/679 Europskog parlamenta i Vijeća od 27. travnja 2016. o zaštiti pojedinaca u vezi s obradom osobnih podataka i o slobodnom kretanju takvih podataka). Ni u kojem slučaju navedene osobe neće biti obaviještene o stanju duga, to jest, zakašnjelom plaćanju Zajmoprimca, čime se jamči poštivanje načela povjerljivosti iz članka 5. Organskog zakona 3/2018 o zaštiti osobnih podataka i jamstvu digitalnih prava. Osim toga, osobe s kojima Zajmodavac stupi u kontakt u pogledu upravljanja njihovim osobnim podacima u skladu s korporativnim Pravilima o privatnosti, bit će obaviještene o svom pravu da se suprotstave obradi istih, ako to žele i o činjenici da se taj telefonski poziv snima, u slučaju da je odabran taj način stupanja u kontakt.

Članak 12. Kazna za neplaćanje i zakašnjelo plaćanje

12.1. Neplaćanje, po dospijeću, bilo kojeg iznosa navedenog u odredbama Ugovora o Zajmu, regulira se u pogledu zakonskih zatezних kamata prema mjestu prebivališta dužnika. Po izvršenju uplata, Zajmoprimac će prvo podmiriti troškove, zatim kamate i naknade te potom glavnica.

Članak 13. Pravo na odustanak

13.1. Zajmoprimac će imati rok od četrnaest (14) kalendarskih dana, računajući od datuma sklapanja Ugovora o Zajmu, da odustane od gore navedenog Zajma, bez potrebe navođenja ikakvih razloga i bez ikakve kazne. Ovo se pravo ne može ostvariti ako su obje Ugovorne strane u potpunosti ispunile svoje zakonske obveze.

13.2. Zajmoprimac će priopćiti svoju namjeru da ostvari pravo na odustanak od Zajma, na način da pošalje Zahtjev za jednostrani raskid ugovora sklopljenog na daljinu. Navedeni zahtjev mora biti dostavljen Zajmodavcu na bilo koji zakonom priznati način kojim je moguće dokazati da je dostava izvršena.

13.3. Zajmoprimčev Zahtjev mora biti potpisan i mora sadržavati puno ime i prezime Zajmoprimca, broj njegove osobne iskaznice, uz priloženu kopiju iste, broj Zajma i datum odobrenja Zajma.

13.4. Zajmoprimac mora Zajmodavcu vratiti ukupan iznos Zajma koji je od njega primio i kamate obračunate na navedenu glavnice između datuma raspolaganja Zajmom i datuma otplate glavnice prije ostvarivanja prava na odustanak od Zajma, a najkasnije u roku četrnaest (14) kalendarskih dana, računajući od datuma sklapanja Ugovora o Zajmu.

Članak 14. Odgovornost Zajmoprimca za davanje lažnih podataka

14.1. Zajmoprimac je dužan nadoknaditi Zajmodavcu troškove koji su nastali zbog davanja lažnih podataka ili zbog kršenja bilo koje obveze navedene u ovim Općim uvjetima.

Članak 15. Zaštita osobnih podataka

15.1. Uz Pristanak Podnositelja Zahtjeva za Zajam, bez obzira na Odluku o Zajmu, Podnositelj zahtjeva za zajam izjavljuje da je informiran te daje svoj pristanak i izričito ovlašćuje Zajmodavca da učini sljedeće:

(a) Analizira informacije o njegovim prijašnjim kreditima i rizičnom ponašanju od subjekata koji pružaju usluge informiranja o solventnosti i kreditnoj sposobnosti te po potrebi, odobravanje, praćenja i kontrolu ispunjavanja kreditnih i zakonskih obveza. U istu svrhu i za potrebe sprečavanja prijevare, pranja novca i ostalih kaznenih djela, Podnositelj Zahtjeva za zajam također ovlašćuje Zajmodavca da ispita, izravno ili posredstvom subjekata koji pružaju usluge provjere, vlasništvo nad bankovnim računom i podatke o zaposlenju koji je potonji naveo, s time da Podnositelj Zahtjeva za zajam daje odobrenja da (i) Zajmodavac ili subjekt za provjere mogu ustupiti njegove podatke odgovarajućim bankarskim ustanovama i /ili poslodavcima i (ii) da bankarska ustanova i/ili poslodavac mogu obavijestiti Zajmodavca ili subjekt za provjere o tome podudaraju li se podaci koje je Podnositelj zahtjeva za zajam dao Zajmodavcu s podacima koje je Podnositelj zahtjeva za zajam dao toj ustanovi. Zajmoprimac je upoznat s time da, u slučaju neplaćanja u predviđenom roku ili ako su ispunjeni zakonski uvjeti za to, njegovi osobni podaci mogu se dostaviti bilo kojem drugom javnom ili privatnom tijelu za potrebe provedbe bilo koje pravne radnje potrebne za naplatu nepodmirenog duga.

(b) U skladu s Uredbom (EU) 2016/679 Europskog parlamenta i Vijeća od 27. travnja 2016. o zaštiti pojedinaca u vezi s obradom osobnih podataka i o slobodnom kretanju takvih podataka (Opća uredba o zaštiti podataka), Zajmoprimac će se obavijestiti da će se njegovi osobni podaci uvrstiti u datoteku u vlasništvu Zajmodavca, kako bi se postupilo u skladu s odredbama Ugovora o Zajmu i da će se provesti potrebna obrada podataka s ciljem izvršenja kontrole, upravljanja, održavanja i izvršenja Zajmoprimčevog Zahtjeva za Zajam i / ili odobrenog Zajma. Zajmoprimca će se obavijestiti da će se podaci pohraniti i čuvati tijekom trajanja Zajma, osim u slučaju provođenja pravnih radnji, kada se mogu čuvati i dulje vrijeme.

15.2. Osobni podaci Zajmoprimca mogu se, po potrebi, dostavljati tijelima javne uprave i svim onim subjektima s kojima je potrebno ostvariti komunikaciju s ciljem izvršenja prethodno spomenutog pružanja usluge, kao i trećim stranama s kojima je Zajmodavac morao dijeliti podatke iz pravnih razloga ili interno poslovati.

15.3. Neotkrivanje podataka gore spomenutim subjektima podrazumijeva da pružanje usluga iz Ugovora o Zajmu ne može biti izvršeno.

Zajmodavac će nastaviti obrađivati podatke na zakonit, vjerodostojan, transparentan, primjeren, relevantan, ograničen, točan i ažuriran način. Zbog toga se Zajmodavac obvezuje poduzeti sve razumne mjere kako bi se ti podaci bez odgađanja izbrisali ili ispravili, ako se utvrdi da su netočni.

15.4. Vežano uz osobne podatke Zajmoprimca koje prikuplja Zajmodavac, Zajmoprimac ima pravo pristupa, ispravljanja, uklanjanja i suprotstavljanja, ograničavanja i prenošenja, na način da pošalje svoj zahtjev na sljedeću adresu:

Društvo CREDIT POINT ONE S.L., s poreznim brojem B67087643, sa sjedištem na adresi Alicante, Plaza San Cristóbal 14, p.p. 03001, putem pošte ili na adresu e-pošte: dpo@creditpointone.com, s priloženom kopijom svoje osobne iskaznice ili drugog odgovarajućeg identifikacijskog dokumenta.

Zajmoprimac se može obratiti nadležnom nadzornom tijelu kako bi iznio žalbu koju smatra prikladnom.

15.5. Za upotrebu Mrežne stranice Zajmodavca potrebna je upotreba kolačića. Kolačići se upotrebljavaju za poboljšanje korisničkog iskustva, upravljanje sadržajem Zahtjeva za Zajam i pružanje personaliziranih savjeta ili ponuda. Uz gore navedeno, može se prilagoditi internetski preglednik tako da se na ekranu prikaže obavijest o primanju kolačića i da se spriječi instalacija kolačića na tvrdi disk njegovog uređaja. Preporuča se potražiti upute i priručnike za uporabu ovog preglednika kako bi se saznalo više podataka o tome. Društvo CREDIT POINT ONE S.L. neće biti odgovorno u slučaju štete koja može nastati korisniku upotrebom kolačića, Mrežnih stranica Društva ili drugih sredstava elektroničke komunikacije.

Članak 16. Ostale odredbe

16.1. Zajmoprimac je dužan obavijestiti Zajmodavca o svakoj promjeni informacija navedenima u Zahtjevu za Zajam.

16.2. Zajmodavac ima pravo prenijeti prava i obveze iz Ugovora o zajmu u cijelosti ili djelomično trećoj strani koja time preuzima njegova prava. Zajmoprimac može ugovorni položaj dodijeliti isključivo uz pristanak Zajmodavca.

16.3. Zajmoprimac izjavljuje da su njegovi podaci dostavljeni Zajmodavcu točni i ažurirani. Također navodi da je sposoban platiti ukupni iznos Zajma Zajmodavcu u skladu s odredbama Ugovora o Zajmu.

U trenutku podnošenja Zahtjeva za Zajam, Zajmoprimac potvrđuje i izjavljuje sljedeće:

- a) da su podatci koje je podnio Zajmodavcu točni, istiniti i potpuni; u suprotnom, Zajmoprimac mora zatražiti odgovarajuće ispravke i izmjene tako da se osigura da pruženi podatci odgovaraju stvarnim podatcima
- b) da su podatci povezani s njegovim bankovnim računom koji su dostavljeni Zajmodavcu stvarni i točni, kao i ostali dodatni podatci za odobrenje Zajma; Zajmoprimac se obvezuje obavijestiti Zajmodavca o bilo kakvim izmjenama i dopunama njegovih osobnih podataka

- c) da je Ugovor o Zajmu sklopljen dobrovoljno, slobodno i bez skrivenih nedostataka u pogledu izražavanja njegove vlastite volje u trenutku sklapanja spomenutog Ugovora
- d) da ne podnosi Zahtjev za Zajam u ime i u svrhu ostvarenja interesa treće strane
- e) da je shvatio uvjete, razumio zahtjeve i potrebnu solventnost u vezi s odobrenjem Zajma i naknadnim uvjetima otplate Zajma, kao i naknade i ostale primjenjive troškove, koje dobrovoljno prihvaća i preuzima te se obvezuje da će iste podmiriti
- f) da se obvezuje platiti iznose koji se odnose na štetu i gubitke nastale Zajmoprimcu zbog kršenja uvjeta Ugovora i dodatnih podataka iz istih
- g) isto tako, obvezuje se da neće upotrebljavati sredstva stečena počinjenjem nezakonitog djela ili drugih nedopuštenih radnji, u skladu s važećim Kaznenim zakonom (Organski zakon 10/1995, od 23. studenoga Kaznenog zakona), za podmirenje iznosa Zajma

Članak 17. Izjava Zajmoprimca u vezi s njegovim financijskim mogućnostima za otplatu zajma

17.1. Prihvaćajući ove Opće uvjete, Zajmoprimac potvrđuje da je izračunao svoj mjesečni prihod i troškove povezane s mogućom najamninom, hipotekom, dnevnim troškovima, osiguranjem, porezima, kreditnim karticama, otkrivenim troškovima na svojim bankovnim računima, obvezama prema drugim subjektima, javnim ili privatnim, fizičkim ili pravnim osobama, troškovima za hranu i lijekove, slobodnim vremenom, troškovima prijevoza, interneta, telefonske komunikacije, kao i svega ostalog što nije gore spomenuto, te da će mu, nakon što podmiri sve gore navedene troškove, ostati iznos koji se odnosi na 25 % njegovog mjesečnog prihoda, pa se stoga smatra sposobnim za plaćanje iznosa koji proizlaze iz ovog Ugovora o Zajmu.

Članak 18. Izjava o iznosu Zajma i ukupnom iznosu troškova

18.1. Zajmoprimac izjavljuje da ga je Zajmodavac obavijestio o iznosima i postotcima koji se odnose na troškove koji proizlaze iz Ugovora o Zajmu u odnosu na efektivnu kamatnu stopu (dalje u tekstu: „EKS“) kako je detaljno opisano u Standardnim europskim informacijama o potrošačkim kreditima.

18.2. Izračun EKS temelji se na pretpostavci da će Ugovor trajati tijekom razdoblja dogovorenog između Zajmoprimca i Zajmodavca i da će se obveza otplate izvršiti na vrijeme. Iznos EKS određuje se na temelju pretpostavke da će se iznos vratiti na posljednji dan roka. EKS se iskazuje na godišnjoj razini.

Članak 19. Obavijesti

19.1. Obavijesti između Ugovornih strana koje se moraju poslati u skladu s odredbama ovih Općih uvjeta ili Ugovora o Zajmu bit će dostavljene u pisanom obliku i smatrat će se valjanima ako budu poslane ili preporučenom poštom s dostavnicom ili SMS porukom ili e-poštom na adrese navedene u nastavku za svaku od Ugovornih strana.

Zajmoprimac: naveden u Zahtjevu za Zajam

Zajmodavac: CREDIT POINT ONE S.L.

Sjedište: Alicante, Plaza San Cristóbal 14, p.p. 03001.

Adresa e-pošte: info@creditpointone.com

Članak 20. Mjerodavno pravo i nadležnost

20.1. Ovi Opći uvjeti uređeni su važećim zakonodavstvom države koja se smatra uobičajenim mjestom prebivališta Zajmoprimca.

20.2. Ugovorne strane izričito se slažu s nadležnošću sudišta i sudova koji se nalaze u mjestu prebivališta Zajmoprimca.

Prilog 1 - tabela proizvoda

| IZNOS | ROK | BROJ RATA | PRISTOJBA | SVEUKUPNO | 1.GLAVNICA | 1.PRISTOJBA | UKUPNO 1.RATA | 2.GLAVNICA | 2.PRISTOJBA | UKUPNO 2.RATA | 3.GLAVNICA | 3.PRISTOJBA | UKUPNO 3.RATA | 4.GLAVNICA | 4.PRISTOJBA | UKUPNO 4.RATA | 5.GLAVNICA | 5.PRISTOJBA | UKUPNO 5.RATA | 6.GLAVNICA | 6.PRISTOJBA | UKUPNO 6.RATA | Naknada za obradu zahtjeva | EKS % |
|----------|-----|-----------|-----------|-----------|------------|-------------|---------------|------------|-------------|---------------|------------|-------------|---------------|------------|-------------|---------------|------------|-------------|---------------|------------|-------------|---------------|----------------------------|-----------|
| 500,00 | 15 | 1 | 90,00 | 590,00 | 500,00 | 90,00 | 590,00 | | | | | | | | | | | | | | | | 30,00 | 25.194,01 |
| 500,00 | 30 | 1 | 120,00 | 620,00 | 500,00 | 120,00 | 620,00 | | | | | | | | | | | | | | | | 40,00 | 3.677,57 |
| 750,00 | 15 | 1 | 135,00 | 885,00 | 750,00 | 135,00 | 885,00 | | | | | | | | | | | | | | | | 30,00 | 15.054,05 |
| 750,00 | 30 | 1 | 180,00 | 930,00 | 750,00 | 180,00 | 930,00 | | | | | | | | | | | | | | | | 40,00 | 2.568,29 |
| 1.000,00 | 15 | 1 | 180,00 | 1.180,00 | 1.000,00 | 180,00 | 1.180,00 | | | | | | | | | | | | | | | | 30,00 | 11.676,51 |
| 1.000,00 | 30 | 1 | 240,00 | 1.240,00 | 1.000,00 | 240,00 | 1.240,00 | | | | | | | | | | | | | | | | 40,00 | 2.150,77 |
| 1.500,00 | 15 | 1 | 270,00 | 1.770,00 | 1.500,00 | 270,00 | 1.770,00 | | | | | | | | | | | | | | | | 30,00 | 9.075,46 |
| 1.500,00 | 30 | 1 | 360,00 | 1.860,00 | 1.500,00 | 360,00 | 1.860,00 | | | | | | | | | | | | | | | | 40,00 | 1.803,04 |
| 2.000,00 | 15 | 1 | 360,00 | 2.360,00 | 2.000,00 | 360,00 | 2.360,00 | | | | | | | | | | | | | | | | 30,00 | 8.006,76 |
| 2.000,00 | 30 | 1 | 480,00 | 2.480,00 | 2.000,00 | 480,00 | 2.480,00 | | | | | | | | | | | | | | | | 40,00 | 1.651,38 |
| 2.000,00 | 60 | 2 | 570,00 | 2.570,00 | 1.000,00 | 380,00 | 1.380,00 | 1.000,00 | 190,00 | 1.190,00 | | | | | | | | | | | | 40,00 | 887,22 | |
| 2.500,00 | 15 | 1 | 450,00 | 2.950,00 | 2.500,00 | 450,00 | 2.950,00 | | | | | | | | | | | | | | | | 30,00 | 7.428,52 |
| 2.500,00 | 30 | 1 | 600,00 | 3.100,00 | 2.500,00 | 600,00 | 3.100,00 | | | | | | | | | | | | | | | | 40,00 | 1.566,70 |
| 2.500,00 | 60 | 2 | 715,00 | 3.215,00 | 1.250,00 | 475,00 | 1.725,00 | 1.250,00 | 240,00 | 1.490,00 | | | | | | | | | | | | 40,00 | 859,04 | |
| 3.000,00 | 15 | 1 | 600,00 | 3.600,00 | 3.000,00 | 600,00 | 3.600,00 | | | | | | | | | | | | | | | | 30,00 | 10.688,32 |
| 3.000,00 | 30 | 1 | 750,00 | 3.750,00 | 3.000,00 | 750,00 | 3.750,00 | | | | | | | | | | | | | | | | 40,00 | 1.678,27 |
| 3.000,00 | 60 | 2 | 855,00 | 3.855,00 | 1.500,00 | 570,00 | 2.070,00 | 1.500,00 | 285,00 | 1.785,00 | | | | | | | | | | | | 40,00 | 831,40 | |
| 3.000,00 | 90 | 3 | 1.140,00 | 4.140,00 | 1.000,00 | 570,00 | 1.570,00 | 1.000,00 | 380,00 | 1.380,00 | 1.000,00 | 190,00 | 1.190,00 | | | | | | | | | 40,00 | 809,30 | |
| 3.500,00 | 15 | 1 | 700,00 | 4.200,00 | 3.500,00 | 700,00 | 4.200,00 | | | | | | | | | | | | | | | | 50,00 | 11.889,51 |
| 3.500,00 | 30 | 1 | 875,00 | 4.375,00 | 3.500,00 | 875,00 | 4.375,00 | | | | | | | | | | | | | | | | 60,00 | 1.763,97 |
| 3.500,00 | 60 | 2 | 1.075,00 | 4.575,00 | 1.750,00 | 715,00 | 2.465,00 | 1.750,00 | 360,00 | 2.110,00 | | | | | | | | | | | | 60,00 | 1.018,58 | |
| 3.500,00 | 90 | 3 | 1.530,00 | 5.030,00 | 1.166,00 | 714,00 | 1.880,00 | 1.167,00 | 473,00 | 1.640,00 | 1.167,00 | 343,00 | 1.510,00 | | | | | | | | | 60,00 | 1.102,33 | |
| 4.000,00 | 15 | 1 | 800,00 | 4.800,00 | 4.000,00 | 800,00 | 4.800,00 | | | | | | | | | | | | | | | | 50,00 | 11.372,92 |
| 4.000,00 | 30 | 1 | 1.000,00 | 5.000,00 | 4.000,00 | 1.000,00 | 5.000,00 | | | | | | | | | | | | | | | | 60,00 | 1.715,23 |
| 4.000,00 | 60 | 2 | 1.230,00 | 5.230,00 | 2.000,00 | 820,00 | 2.820,00 | 2.000,00 | 410,00 | 2.410,00 | | | | | | | | | | | | 60,00 | 1.001,12 | |
| 4.000,00 | 90 | 3 | 1.640,00 | 5.640,00 | 1.333,00 | 817,00 | 2.150,00 | 1.333,00 | 547,00 | 1.880,00 | 1.334,00 | 276,00 | 1.610,00 | | | | | | | | | 60,00 | 970,37 | |
| 4.000,00 | 120 | 4 | 2.050,00 | 6.050,00 | 1.000,00 | 820,00 | 1.820,00 | 1.000,00 | 615,00 | 1.615,00 | 1.000,00 | 410,00 | 1.410,00 | 1.000,00 | 205,00 | 1.205,00 | | | | | | 60,00 | 955,04 | |
| 4.000,00 | 150 | 5 | 2.460,00 | 6.460,00 | 800,00 | 820,00 | 1.620,00 | 800,00 | 655,00 | 1.455,00 | 800,00 | 490,00 | 1.290,00 | 800,00 | 330,00 | 1.130,00 | 800,00 | 165,00 | 965,00 | | | 60,00 | 943,30 | |
| 4.500,00 | 15 | 1 | 900,00 | 5.400,00 | 4.500,00 | 900,00 | 5.400,00 | | | | | | | | | | | | | | | | 50,00 | 10.987,18 |
| 4.500,00 | 30 | 1 | 1.125,00 | 5.625,00 | 4.500,00 | 1.125,00 | 5.625,00 | | | | | | | | | | | | | | | | 60,00 | 1.678,27 |
| 4.500,00 | 60 | 2 | 1.385,00 | 5.885,00 | 2.250,00 | 925,00 | 3.175,00 | 2.250,00 | 460,00 | 2.710,00 | | | | | | | | | | | | 60,00 | 987,75 | |
| 4.500,00 | 90 | 3 | 1.840,00 | 6.340,00 | 1.500,00 | 920,00 | 2.420,00 | 1.500,00 | 615,00 | 2.115,00 | 1.500,00 | 305,00 | 1.805,00 | | | | | | | | | 60,00 | 954,06 | |
| 4.500,00 | 120 | 4 | 2.355,00 | 6.855,00 | 1.125,00 | 920,00 | 2.045,00 | 1.125,00 | 690,00 | 1.815,00 | 1.125,00 | 515,00 | 1.640,00 | 1.125,00 | 230,00 | 1.355,00 | | | | | | 60,00 | 981,30 | |
| 4.500,00 | 150 | 5 | 2.765,00 | 7.265,00 | 900,00 | 920,00 | 1.820,00 | 900,00 | 740,00 | 1.640,00 | 900,00 | 550,00 | 1.450,00 | 900,00 | 370,00 | 1.270,00 | 900,00 | 185,00 | 1.085,00 | | | 60,00 | 932,64 | |
| 5.000,00 | 15 | 1 | 1.000,00 | 6.000,00 | 5.000,00 | 1.000,00 | 6.000,00 | | | | | | | | | | | | | | | | 70,00 | 11.805,26 |
| 5.000,00 | 30 | 1 | 1.250,00 | 6.250,00 | 5.000,00 | 1.250,00 | 6.250,00 | | | | | | | | | | | | | | | | 80,00 | 1.737,80 |
| 5.000,00 | 60 | 2 | 1.540,00 | 6.540,00 | 2.500,00 | 1.025,00 | 3.525,00 | 2.500,00 | 515,00 | 3.015,00 | | | | | | | | | | | | 80,00 | 1.014,07 | |
| 5.000,00 | 90 | 3 | 2.050,00 | 7.050,00 | 1.666,00 | 1.024,00 | 2.690,00 | 1.667,00 | 683,00 | 2.350,00 | 1.667,00 | 343,00 | 2.010,00 | | | | | | | | | 80,00 | 978,84 | |
| 5.000,00 | 120 | 4 | 2.560,00 | 7.560,00 | 1.250,00 | 1.025,00 | 2.275,00 | 1.250,00 | 770,00 | 2.020,00 | 1.250,00 | 510,00 | 1.760,00 | 1.250,00 | 255,00 | 1.505,00 | | | | | | 80,00 | 959,96 | |
| 5.000,00 | 150 | 5 | 3.075,00 | 8.075,00 | 1.000,00 | 1.025,00 | 2.025,00 | 1.000,00 | 820,00 | 1.820,00 | 1.000,00 | 615,00 | 1.615,00 | 1.000,00 | 410,00 | 1.410,00 | 1.000,00 | 205,00 | 1.205,00 | | | 60,00 | 927,94 | |
| 5.500,00 | 15 | 1 | 1.100,00 | 6.600,00 | 5.500,00 | 1.100,00 | 6.600,00 | | | | | | | | | | | | | | | | 70,00 | 11.437,36 |
| 5.500,00 | 30 | 1 | 1.375,00 | 6.875,00 | 5.500,00 | 1.375,00 | 6.875,00 | | | | | | | | | | | | | | | | 80,00 | 1.705,07 |
| 5.500,00 | 60 | 2 | 1.690,00 | 7.190,00 | 2.750,00 | 1.130,00 | 3.880,00 | 2.750,00 | 560,00 | 3.310,00 | | | | | | | | | | | | 80,00 | 995,92 | |
| 5.500,00 | 90 | 3 | 2.255,00 | 7.755,00 | 1.833,00 | 1.127,00 | 2.960,00 | 1.833,00 | 752,00 | 2.585,00 | 1.834,00 | 376,00 | 2.210,00 | | | | | | | | | 80,00 | 968,34 | |
| 5.500,00 | 120 | 4 | 2.815,00 | 8.315,00 | 1.375,00 | 1.125,00 | 2.500,00 | 1.375,00 | 845,00 | 2.220,00 | 1.375,00 | 565,00 | 1.940,00 | 1.375,00 | 280,00 | 1.655,00 | | | | | | 80,00 | 949,25 | |
| 5.500,00 | 150 | 5 | 3.380,00 | 8.880,00 | 1.100,00 | 1.130,00 | 2.230,00 | 1.100,00 | 900,00 | 2.000,00 | 1.100,00 | 675,00 | 1.775,00 | 1.100,00 | 450,00 | 1.550,00 | 1.100,00 | 225,00 | 1.325,00 | | | 60,00 | 921,42 | |

| IZNOS | ROK | BROJ RATA | PRISTOJBA | SVEUKUPNO | 1.GLAVNICA | 1.PRISTOJBA | UKUPNO 1.RATA | 2.GLAVNICA | 2.PRISTOJBA | UKUPNO 2.RATA | 3.GLAVNICA | 3.PRISTOJBA | UKUPNO 3.RATA | 4.GLAVNICA | 4.PRISTOJBA | UKUPNO 4.RATA | 5.GLAVNICA | 5.PRISTOJBA | UKUPNO 5.RATA | 6.GLAVNICA | 6.PRISTOJBA | UKUPNO 6.RATA | Naknada za obradu zahtjeva | EKS % | | |
|----------|-----|-----------|-----------|-----------|------------|-------------|---------------|------------|-------------|---------------|------------|-------------|---------------|------------|-------------|---------------|------------|-------------|---------------|------------|-------------|---------------|----------------------------|-------|-----------|-----------|
| 6.000,00 | 15 | 1 | 1.200,00 | 7.200,00 | 6.000,00 | 1.200,00 | 7.200,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | 70,00 | 11.139,83 | |
| 6.000,00 | 30 | 1 | 1.500,00 | 7.500,00 | 6.000,00 | 1.500,00 | 7.500,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | 80,00 | 1.678,27 |
| 6.000,00 | 60 | 2 | 1.845,00 | 7.845,00 | 3.000,00 | 1.230,00 | 4.230,00 | 3.000,00 | 615,00 | 3.615,00 | | | | | | | | | | | | | | | 80,00 | 985,20 |
| 6.000,00 | 90 | 3 | 2.460,00 | 8.460,00 | 2.000,00 | 1.230,00 | 3.230,00 | 2.000,00 | 820,00 | 2.820,00 | 2.000,00 | 410,00 | 2.410,00 | | | | | | | | | | | | 80,00 | 959,69 |
| 6.000,00 | 120 | 4 | 3.075,00 | 9.075,00 | 1.500,00 | 1.230,00 | 2.730,00 | 1.500,00 | 920,00 | 2.420,00 | 1.500,00 | 615,00 | 2.115,00 | 1.500,00 | 310,00 | 1.810,00 | | | | | | | | | 80,00 | 944,21 |
| 6.000,00 | 150 | 5 | 3.690,00 | 9.690,00 | 1.200,00 | 1.230,00 | 2.430,00 | 1.200,00 | 985,00 | 2.185,00 | 1.200,00 | 740,00 | 1.940,00 | 1.200,00 | 490,00 | 1.690,00 | 1.200,00 | 245,00 | 1.445,00 | | | | | | 80,00 | 935,46 |
| 6.500,00 | 15 | 1 | 1.300,00 | 7.800,00 | 6.500,00 | 1.300,00 | 7.800,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | 70,00 | 10.894,32 |
| 6.500,00 | 30 | 1 | 1.625,00 | 8.125,00 | 6.500,00 | 1.625,00 | 8.125,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | 80,00 | 1.655,93 |
| 6.500,00 | 60 | 2 | 2.000,00 | 8.500,00 | 3.250,00 | 1.335,00 | 4.585,00 | 3.250,00 | 665,00 | 3.915,00 | | | | | | | | | | | | | | | 80,00 | 977,28 |
| 6.500,00 | 90 | 3 | 2.665,00 | 9.165,00 | 2.167,00 | 1.333,00 | 3.500,00 | 2.167,00 | 888,00 | 3.055,00 | 2.166,00 | 444,00 | 2.610,00 | | | | | | | | | | | | 80,00 | 962,43 |
| 6.500,00 | 120 | 4 | 3.330,00 | 9.830,00 | 1.625,00 | 1.330,00 | 2.955,00 | 1.625,00 | 1.000,00 | 2.625,00 | 1.625,00 | 665,00 | 2.290,00 | 1.625,00 | 335,00 | 1.960,00 | | | | | | | | | 80,00 | 937,13 |
| 6.500,00 | 150 | 5 | 3.995,00 | 10.495,00 | 1.300,00 | 1.330,00 | 2.630,00 | 1.300,00 | 1.065,00 | 2.365,00 | 1.300,00 | 800,00 | 2.100,00 | 1.300,00 | 535,00 | 1.835,00 | 1.300,00 | 265,00 | 1.565,00 | | | | | | 80,00 | 927,85 |
| 7.000,00 | 15 | 1 | 1.400,00 | 8.400,00 | 7.000,00 | 1.400,00 | 8.400,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | 70,00 | 10.688,32 |
| 7.000,00 | 30 | 1 | 1.750,00 | 8.750,00 | 7.000,00 | 1.750,00 | 8.750,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | 80,00 | 1.637,03 |
| 7.000,00 | 60 | 2 | 2.155,00 | 9.155,00 | 3.500,00 | 1.435,00 | 4.935,00 | 3.500,00 | 720,00 | 4.220,00 | | | | | | | | | | | | | | | 80,00 | 977,28 |
| 7.000,00 | 90 | 3 | 2.870,00 | 9.870,00 | 2.333,00 | 1.437,00 | 3.770,00 | 2.333,00 | 957,00 | 3.290,00 | 2.334,00 | 476,00 | 2.810,00 | | | | | | | | | | | | 80,00 | 946,25 |
| 7.000,00 | 120 | 4 | 3.590,00 | 10.590,00 | 1.750,00 | 1.435,00 | 3.185,00 | 1.750,00 | 1.075,00 | 2.825,00 | 1.750,00 | 720,00 | 2.470,00 | 1.750,00 | 360,00 | 2.110,00 | | | | | | | | | 80,00 | 934,16 |
| 7.000,00 | 150 | 5 | 4.305,00 | 11.305,00 | 1.400,00 | 1.435,00 | 2.835,00 | 1.400,00 | 1.150,00 | 2.550,00 | 1.400,00 | 860,00 | 2.260,00 | 1.400,00 | 575,00 | 1.975,00 | 1.400,00 | 285,00 | 1.685,00 | | | | | | 80,00 | 925,29 |
| 7.500,00 | 15 | 1 | 1.500,00 | 9.000,00 | 7.500,00 | 1.500,00 | 9.000,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | 70,00 | 10.513,04 |
| 7.500,00 | 30 | 1 | 1.875,00 | 9.375,00 | 7.500,00 | 1.875,00 | 9.375,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | 80,00 | 1.620,82 |
| 7.500,00 | 60 | 2 | 2.305,00 | 9.805,00 | 3.750,00 | 1.535,00 | 5.285,00 | 3.750,00 | 770,00 | 4.520,00 | | | | | | | | | | | | | | | 80,00 | 958,78 |
| 7.500,00 | 90 | 3 | 3.075,00 | 10.575,00 | 2.500,00 | 1.535,00 | 4.035,00 | 2.500,00 | 1.025,00 | 3.525,00 | 2.500,00 | 515,00 | 3.015,00 | | | | | | | | | | | | 80,00 | 939,67 |
| 7.500,00 | 120 | 4 | 3.845,00 | 11.345,00 | 1.875,00 | 1.535,00 | 3.410,00 | 1.875,00 | 1.155,00 | 3.030,00 | 1.875,00 | 770,00 | 2.645,00 | 1.875,00 | 385,00 | 2.260,00 | | | | | | | | | 80,00 | 928,75 |
| 7.500,00 | 150 | 5 | 4.615,00 | 12.115,00 | 1.500,00 | 1.535,00 | 3.035,00 | 1.500,00 | 1.230,00 | 2.730,00 | 1.500,00 | 925,00 | 2.425,00 | 1.500,00 | 615,00 | 2.115,00 | 1.500,00 | 310,00 | 1.810,00 | | | | | | 80,00 | 921,12 |
| 8.000,00 | 15 | 1 | 1.600,00 | 9.600,00 | 8.000,00 | 1.600,00 | 9.600,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | 90,00 | 11.025,14 |
| 8.000,00 | 30 | 1 | 2.000,00 | 10.000,00 | 8.000,00 | 2.000,00 | 10.000,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | 100,00 | 1.660,10 |
| 8.000,00 | 60 | 2 | 2.460,00 | 10.460,00 | 4.000,00 | 1.640,00 | 5.640,00 | 4.000,00 | 820,00 | 4.820,00 | | | | | | | | | | | | | | | 100,00 | 977,34 |
| 8.000,00 | 90 | 3 | 3.280,00 | 11.280,00 | 2.667,00 | 1.643,00 | 4.310,00 | 2.667,00 | 1.093,00 | 3.760,00 | 2.666,00 | 544,00 | 3.210,00 | | | | | | | | | | | | 100,00 | 954,99 |
| 8.000,00 | 120 | 4 | 4.100,00 | 12.100,00 | 2.000,00 | 1.640,00 | 3.640,00 | 2.000,00 | 1.230,00 | 3.230,00 | 2.000,00 | 820,00 | 2.820,00 | 2.000,00 | 410,00 | 2.410,00 | | | | | | | | | 100,00 | 939,68 |
| 8.000,00 | 150 | 5 | 4.920,00 | 12.920,00 | 1.600,00 | 1.640,00 | 3.240,00 | 1.600,00 | 1.310,00 | 2.910,00 | 1.600,00 | 985,00 | 2.585,00 | 1.600,00 | 655,00 | 2.255,00 | 1.600,00 | 330,00 | 1.930,00 | | | | | | 100,00 | 930,26 |
| 8.500,00 | 15 | 1 | 1.700,00 | 10.200,00 | 8.500,00 | 1.700,00 | 10.200,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | 90,00 | 10.845,48 |
| 8.500,00 | 30 | 1 | 2.125,00 | 10.625,00 | 8.500,00 | 2.125,00 | 10.625,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | 100,00 | 1.644,23 |
| 8.500,00 | 60 | 2 | 2.615,00 | 11.115,00 | 4.250,00 | 1.745,00 | 5.995,00 | 4.250,00 | 870,00 | 5.120,00 | | | | | | | | | | | | | | | 100,00 | 971,78 |
| 8.500,00 | 90 | 3 | 3.485,00 | 11.985,00 | 2.833,00 | 1.742,00 | 4.575,00 | 2.833,00 | 1.162,00 | 3.995,00 | 2.834,00 | 581,00 | 3.415,00 | | | | | | | | | | | | 100,00 | 948,05 |
| 8.500,00 | 120 | 4 | 4.355,00 | 12.855,00 | 2.125,00 | 1.745,00 | 3.870,00 | 2.125,00 | 1.305,00 | 3.430,00 | 2.125,00 | 870,00 | 2.995,00 | 2.125,00 | 435,00 | 2.560,00 | | | | | | | | | 100,00 | 935,06 |
| 8.500,00 | 150 | 5 | 5.230,00 | 13.730,00 | 1.700,00 | 1.745,00 | 3.445,00 | 1.700,00 | 1.395,00 | 3.095,00 | 1.700,00 | 1.045,00 | 2.745,00 | 1.700,00 | 695,00 | 2.395,00 | 1.700,00 | 350,00 | 2.050,00 | | | | | | 100,00 | 928,01 |
| 9.000,00 | 15 | 1 | 1.800,00 | 10.800,00 | 9.000,00 | 1.800,00 | 10.800,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | 90,00 | 10.688,32 |
| 9.000,00 | 30 | 1 | 2.250,00 | 11.250,00 | 9.000,00 | 2.250,00 | 11.250,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | 100,00 | 1.630,26 |
| 9.000,00 | 60 | 2 | 2.770,00 | 11.770,00 | 4.500,00 | 1.845,00 | 6.345,00 | 4.500,00 | 925,00 | 5.425,00 | | | | | | | | | | | | | | | 100,00 | 966,12 |
| 9.000,00 | 90 | 3 | 3.690,00 | 12.690,00 | 3.000,00 | 1.845,00 | 4.845,00 | 3.000,00 | 1.230,00 | 4.230,00 | 3.000,00 | 615,00 | 3.615,00 | | | | | | | | | | | | 100,00 | 943,51 |
| 9.000,00 | 120 | 4 | 4.615,00 | 13.615,00 | 2.250,00 | 1.845,00 | 4.095,00 | 2.250,00 | 1.385,00 | 3.635,00 | 2.250,00 | 925,00 | 3.175,00 | 2.250,00 | 460,00 | 2.710,00 | | | | | | | | | 100,00 | 932,38 |
| 9.000,00 | 150 | 5 | 5.535,00 | 14.535,00 | 1.800,00 | 1.845,00 | 3.645,00 | 1.800,00 | 1.475,00 | 3.275,00 | 1.800,00 | 1.105,00 | 2.905,00 | 1.800,00 | 740,00 | 2.540,00 | 1.800,00 | 370,00 | 2.170,00 | | | | | | 100,00 | 922,96 |
| 9.500,00 | 15 | 1 | 1.900,00 | 11.400,00 | 9.500,00 | 1.900,00 | 11.400,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | 90,00 | 10.549,70 |
| 9.500,00 | 30 | 1 | 2.375,00 | 11.875,00 | 9.500,00 | 2.375,00 | 11.875,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | 100,00 | 1.617,86 |
| 9.500,00 | 60 | 2 | 2.920,00 | 12.420,00 | 4.750,00 | 1.945,00 | 6.695,00 | 4.750,00 | 975,00 | 5.725,00 | | | | | | | | | | | | | | | 100,00 | 957,80 |
| 9.500,00 | 90 | 3 | 3.895,00 | 13.395,00 | 3.166,00 | 1.949,00 | 5.115,00 | 3.167,00 | 1.298,00 | 4.465,00 | 3.167,00 | 648,00 | 3.815,00 | | | | | | | | | | | | 100,00 | 939,46 |
| 9.500,00 | 120 | 4 | 4.870,00 | 14.370,00 | 2.375,00 | 1.945,00 | 4.320,00 | 2.375,00 | 1.460,00 | 3.835,00 | 2.375,00 | 975,00 | 3.350,00 | 2.375,00 | 490,00 | 2.865,00 | | | | | | | | | 100,00 | 927,53 |
| 9.500,00 | 150 | 5 | 5.845,00 | 15.345,00 | 1.900,00 | 1.945,00 | 3.845,00 | 1.900,00 | 1.560,00 | 3.460,00 | 1.900,00 | 1.170,00 | 3.070,00 | 1.900,00 | 780,00 | 2.680,00 | 1.900,00 | 390,00 | 2.290,00 | | | | | | 100,00 | 920,62 |

| IZNOS | ROK | BROJ RATA | PRISTOJBA | SVEUKUPNO | 1.GLAVNICA | 1.PRISTOJBA | UKUPNO 1.RATA | 2.GLAVNICA | 2.PRISTOJBA | UKUPNO 2.RATA | 3.GLAVNICA | 3.PRISTOJBA | UKUPNO 3.RATA | 4.GLAVNICA | 4.PRISTOJBA | UKUPNO 4.RATA | 5.GLAVNICA | 5.PRISTOJBA | UKUPNO 5.RATA | 6.GLAVNICA | 6.PRISTOJBA | UKUPNO 6.RATA | Naknada za obradu zahtjeva | EKS % | | |
|-----------|-----|-----------|-----------|-----------|------------|-------------|---------------|------------|-------------|---------------|------------|-------------|---------------|------------|-------------|---------------|------------|-------------|---------------|------------|-------------|---------------|----------------------------|--------|-----------|----------|
| 10.000,00 | 15 | 1 | 2.000,00 | 12.000,00 | 10.000,00 | 2.000,00 | 12.000,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | 90,00 | 10.426,52 | |
| 10.000,00 | 30 | 1 | 2.500,00 | 12.500,00 | 10.000,00 | 2.500,00 | 12.500,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | 100,00 | 1.606,78 |
| 10.000,00 | 60 | 2 | 3.075,00 | 13.075,00 | 5.000,00 | 2.050,00 | 7.050,00 | 5.000,00 | 1.025,00 | 6.025,00 | | | | | | | | | | | | | | | 100,00 | 954,14 |
| 10.000,00 | 90 | 3 | 4.100,00 | 14.100,00 | 3.333,00 | 2.052,00 | 5.385,00 | 3.333,00 | 1.362,00 | 4.695,00 | 3.334,00 | 686,00 | 4.020,00 | | | | | | | | | | | | 100,00 | 935,41 |
| 10.000,00 | 120 | 4 | 5.125,00 | 15.125,00 | 2.500,00 | 2.050,00 | 4.550,00 | 2.500,00 | 1.535,00 | 4.035,00 | 2.500,00 | 1.025,00 | 3.525,00 | 2.500,00 | 515,00 | 3.015,00 | | | | | | | | | 100,00 | 924,26 |
| 10.000,00 | 150 | 5 | 6.150,00 | 16.150,00 | 2.000,00 | 2.050,00 | 4.050,00 | 2.000,00 | 1.640,00 | 3.640,00 | 2.000,00 | 1.230,00 | 3.230,00 | 2.000,00 | 820,00 | 2.820,00 | 2.000,00 | 410,00 | 2.410,00 | | | | | | 100,00 | 917,42 |
| 10.000,00 | 180 | 6 | 7.175,00 | 17.175,00 | 1.667,00 | 2.048,00 | 3.715,00 | 1.667,00 | 1.708,00 | 3.375,00 | 1.667,00 | 1.368,00 | 3.035,00 | 1.667,00 | 1.023,00 | 2.690,00 | 1.666,00 | 684,00 | 2.350,00 | 1.666,00 | 344,00 | 2.010,00 | | 100,00 | 912,06 | |
| 11.000,00 | 30 | 1 | 2.750,00 | 13.750,00 | 11.000,00 | 2.750,00 | 13.750,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | 120,00 | 1.625,97 |
| 11.000,00 | 60 | 2 | 3.385,00 | 14.385,00 | 5.500,00 | 2.255,00 | 7.755,00 | 5.500,00 | 1.130,00 | 6.630,00 | | | | | | | | | | | | | | | 120,00 | 963,94 |
| 11.000,00 | 90 | 3 | 4.510,00 | 15.510,00 | 3.667,00 | 2.253,00 | 5.920,00 | 3.667,00 | 1.503,00 | 5.170,00 | 3.666,00 | 754,00 | 4.420,00 | | | | | | | | | | | | 120,00 | 941,77 |
| 11.000,00 | 120 | 4 | 5.640,00 | 16.640,00 | 2.750,00 | 2.255,00 | 5.005,00 | 2.750,00 | 1.690,00 | 4.440,00 | 2.750,00 | 1.130,00 | 3.880,00 | 2.750,00 | 565,00 | 3.315,00 | | | | | | | | | 120,00 | 930,67 |
| 11.000,00 | 150 | 5 | 6.765,00 | 17.765,00 | 2.200,00 | 2.255,00 | 4.455,00 | 2.200,00 | 1.805,00 | 4.005,00 | 2.200,00 | 1.355,00 | 3.555,00 | 2.200,00 | 900,00 | 3.100,00 | 2.200,00 | 450,00 | 2.650,00 | | | | | | 120,00 | 922,42 |
| 11.000,00 | 180 | 6 | 7.895,00 | 18.895,00 | 1.834,00 | 2.256,00 | 4.090,00 | 1.834,00 | 1.881,00 | 3.715,00 | 1.833,00 | 1.502,00 | 3.335,00 | 1.833,00 | 1.127,00 | 2.960,00 | 1.833,00 | 752,00 | 2.585,00 | 1.833,00 | 377,00 | 2.210,00 | | 120,00 | 917,52 | |
| 12.000,00 | 30 | 1 | 3.000,00 | 15.000,00 | 12.000,00 | 3.000,00 | 15.000,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | 120,00 | 1.606,78 |
| 12.000,00 | 60 | 2 | 3.690,00 | 15.690,00 | 6.000,00 | 2.460,00 | 8.460,00 | 6.000,00 | 1.230,00 | 7.230,00 | | | | | | | | | | | | | | | 120,00 | 954,14 |
| 12.000,00 | 90 | 3 | 4.920,00 | 16.920,00 | 4.000,00 | 2.460,00 | 6.460,00 | 4.000,00 | 1.640,00 | 5.640,00 | 4.000,00 | 820,00 | 4.820,00 | | | | | | | | | | | | 120,00 | 935,53 |
| 12.000,00 | 120 | 4 | 6.150,00 | 18.150,00 | 3.000,00 | 2.460,00 | 5.460,00 | 3.000,00 | 1.845,00 | 4.845,00 | 3.000,00 | 1.230,00 | 4.230,00 | 3.000,00 | 615,00 | 3.615,00 | | | | | | | | | 120,00 | 924,58 |
| 12.000,00 | 150 | 5 | 7.380,00 | 19.380,00 | 2.400,00 | 2.460,00 | 4.860,00 | 2.400,00 | 1.970,00 | 4.370,00 | 2.400,00 | 1.475,00 | 3.875,00 | 2.400,00 | 985,00 | 3.385,00 | 2.400,00 | 490,00 | 2.890,00 | | | | | | 120,00 | 917,64 |
| 12.000,00 | 180 | 6 | 8.610,00 | 20.610,00 | 2.000,00 | 2.460,00 | 4.460,00 | 2.000,00 | 2.050,00 | 4.050,00 | 2.000,00 | 1.640,00 | 3.640,00 | 2.000,00 | 1.230,00 | 3.230,00 | 2.000,00 | 820,00 | 2.820,00 | 2.000,00 | 410,00 | 2.410,00 | | 120,00 | 912,38 | |
| 13.000,00 | 30 | 1 | 3.250,00 | 16.250,00 | 13.000,00 | 3.250,00 | 16.250,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | 140,00 | 1.623,00 |
| 13.000,00 | 60 | 2 | 4.000,00 | 17.000,00 | 6.500,00 | 2.665,00 | 9.165,00 | 6.500,00 | 1.335,00 | 7.835,00 | | | | | | | | | | | | | | | 140,00 | 962,43 |
| 13.000,00 | 90 | 3 | 5.330,00 | 18.330,00 | 4.334,00 | 2.666,00 | 7.000,00 | 4.333,00 | 1.777,00 | 6.110,00 | 4.333,00 | 887,00 | 5.220,00 | | | | | | | | | | | | 140,00 | 941,29 |
| 13.000,00 | 120 | 4 | 6.665,00 | 19.665,00 | 3.250,00 | 2.665,00 | 5.915,00 | 3.250,00 | 2.000,00 | 5.250,00 | 3.250,00 | 1.335,00 | 4.585,00 | 3.250,00 | 665,00 | 3.915,00 | | | | | | | | | 140,00 | 929,98 |
| 13.000,00 | 150 | 5 | 7.995,00 | 20.995,00 | 2.600,00 | 2.665,00 | 5.265,00 | 2.600,00 | 2.130,00 | 4.730,00 | 2.600,00 | 1.600,00 | 4.200,00 | 2.600,00 | 1.065,00 | 3.665,00 | 2.600,00 | 535,00 | 3.135,00 | | | | | | 140,00 | 921,25 |
| 13.000,00 | 180 | 6 | 9.330,00 | 22.330,00 | 2.167,00 | 2.663,00 | 4.830,00 | 2.167,00 | 2.223,00 | 4.390,00 | 2.167,00 | 1.778,00 | 3.945,00 | 2.167,00 | 1.333,00 | 3.500,00 | 2.166,00 | 889,00 | 3.055,00 | 2.166,00 | 444,00 | 2.610,00 | | 140,00 | 916,50 | |
| 14.000,00 | 30 | 1 | 3.500,00 | 17.500,00 | 14.000,00 | 3.500,00 | 17.500,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | 140,00 | 1.606,78 |
| 14.000,00 | 60 | 2 | 4.305,00 | 18.305,00 | 7.000,00 | 2.870,00 | 9.870,00 | 7.000,00 | 1.435,00 | 8.435,00 | | | | | | | | | | | | | | | 140,00 | 954,14 |
| 14.000,00 | 90 | 3 | 5.740,00 | 19.740,00 | 4.667,00 | 2.873,00 | 7.540,00 | 4.667,00 | 1.913,00 | 6.580,00 | 4.666,00 | 954,00 | 5.620,00 | | | | | | | | | | | | 140,00 | 935,98 |
| 14.000,00 | 120 | 4 | 7.175,00 | 21.175,00 | 3.500,00 | 2.870,00 | 6.370,00 | 3.500,00 | 2.155,00 | 5.655,00 | 3.500,00 | 1.435,00 | 4.935,00 | 3.500,00 | 715,00 | 4.215,00 | | | | | | | | | 140,00 | 924,82 |
| 14.000,00 | 150 | 5 | 8.610,00 | 22.610,00 | 2.800,00 | 2.870,00 | 5.670,00 | 2.800,00 | 2.295,00 | 5.095,00 | 2.800,00 | 1.720,00 | 4.520,00 | 2.800,00 | 1.150,00 | 3.950,00 | 2.800,00 | 575,00 | 3.375,00 | | | | | | 140,00 | 917,24 |
| 14.000,00 | 180 | 6 | 10.045,00 | 24.045,00 | 2.334,00 | 2.871,00 | 5.205,00 | 2.334,00 | 2.391,00 | 4.725,00 | 2.333,00 | 1.912,00 | 4.245,00 | 2.333,00 | 1.437,00 | 3.770,00 | 2.333,00 | 957,00 | 3.290,00 | 2.333,00 | 477,00 | 2.810,00 | | 140,00 | 912,61 | |
| 15.000,00 | 30 | 1 | 3.750,00 | 18.750,00 | 15.000,00 | 3.750,00 | 18.750,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | 140,00 | 1.592,86 |
| 15.000,00 | 60 | 2 | 4.615,00 | 19.615,00 | 7.500,00 | 3.075,00 | 10.575,00 | 7.500,00 | 1.540,00 | 9.040,00 | | | | | | | | | | | | | | | 140,00 | 949,08 |
| 15.000,00 | 90 | 3 | 6.150,00 | 21.150,00 | 5.000,00 | 3.075,00 | 8.075,00 | 5.000,00 | 2.050,00 | 7.050,00 | 5.000,00 | 1.025,00 | 6.025,00 | | | | | | | | | | | | 140,00 | 930,77 |
| 15.000,00 | 120 | 4 | 7.690,00 | 22.690,00 | 3.750,00 | 3.075,00 | 6.825,00 | 3.750,00 | 2.305,00 | 6.055,00 | 3.750,00 | 1.540,00 | 5.290,00 | 3.750,00 | 770,00 | 4.520,00 | | | | | | | | | 140,00 | 921,06 |
| 15.000,00 | 150 | 5 | 9.225,00 | 24.225,00 | 3.000,00 | 3.075,00 | 6.075,00 | 3.000,00 | 2.460,00 | 5.460,00 | 3.000,00 | 1.845,00 | 4.845,00 | 3.000,00 | 1.230,00 | 4.230,00 | 3.000,00 | 615,00 | 3.615,00 | | | | | | 140,00 | 913,94 |
| 15.000,00 | 180 | 6 | 10.765,00 | 25.765,00 | 2.500,00 | 3.075,00 | 5.575,00 | 2.500,00 | 2.560,00 | 5.060,00 | 2.500,00 | 2.050,00 | 4.550,00 | 2.500,00 | 1.540,00 | 4.040,00 | 2.500,00 | 1.025,00 | 3.525,00 | 2.500,00 | 515,00 | 3.015,00 | | 140,00 | 909,34 | |
| 18.000,00 | 30 | 1 | 4.500,00 | 22.500,00 | 18.000,00 | 4.500,00 | 22.500,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | 160,00 | 1.583,65 |
| 20.000,00 | 30 | 1 | 5.000,00 | 25.000,00 | 20.000,00 | 5.000,00 | 25.000,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | 210,00 | 1.617,30 |

